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2020 xsurra Xericait ayJaHBIH/A CAIBIK, CATy O0BEKTICIHIH €11l MEKCHE OPHAIACYhIH
ecKkepeTiH aiiMakka 6ery ko3¢ pumuenTiH 6eKiTy Typaisl

Mep3imi GiTkeH

Typkicran o6mabicel XKeticait aynansl okiMmairinig 2019 xbuiesl 29 kapamangarsl Ne 894
KayJbIChl. TYypKicTaH 0OJIBICBIHBIH Oi1eT AenapTaMenTidae 2019 xpinrbl 3 xenTokcanaa No
5275 Gonbin Tipkenai. Mep3iMi 6TKEHIIKTEH KOJIIAHBIC TOKTATHLIIbI

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocsl kaynel 01.01.2020 6acTan KoJIJaHBICKA €HT131IE/].

"CanbIK X0HE OIOKETKE TOJICHETIH 0acka Ja MIHAETTI Tejemaep Typaibl (Canbik
kojekci)" 2017 sxbnrsl 25 xentokcanaarsl Kazakcran PecyOnukacel Koaekcinig 529-6a0b1
6-tTapMmarbIHBIH OipiHmIi a03ambiHa JkoHe Kaszakcrtan PecmyOnmkacel AKmapar >KOHE
KOMMYHHUKanussiap MUHUCTPpiHIH 2018 xbutkel 12 kapamamarsl Ne 475 OyipbIFbIMEH
oekiTiireH Alimakka 0eily Ko3((UIIMEHTIH ecentey odjicteMeciHe coiikec, (HopmaTupTik
KYKBIKTBIK aKTiJIepJl MEMIJIEKEeTTIK Tipkey TizumiMmiaae Ne 17847 tipkenren) JKeTicaii
aynanbiabiH okiMIrt KAYJIBI ETEJIIL:

1. 2020 xpinra XKericail ayJaHbIH/IA CATBIK Cally OOBEKTICIHIH €JI71i MEKeH]Ie OPHAJIaCybIH
€CKepeTiH aiiMakka 0oty ko3 hUIIMEHTI OChl KayJIBIHBIH KOCBHIMIIIAChIHA COMKEC OEKITUICIH.

2. Typxicran o6abicel "XKeTicall aygaHbl OKIMIHIH ammapaThl' MEMIICKETTIK MEKeMeci
Kazakcran PecniyOnukachIHBIH 3aHHAMAChIH/1a OCITUICHT€H TOPTINTE:

1) ocer xayneiabiH "Kazakctan PecnmyOmmkacel Onpiner muHuctpiiri TypkicTan
OOJIBICBIHBIH,  OiIeT paemapTaMmeHTi" PecnyOnuKanblK MEMIIEKETTIK MEKEeMEeCiHJIe
MEMJIEKETTIK TIPKEIYIH;

2) oChI KayJibl MEMJICKETTIK TIPKEJITeH KYHIHEH OacTan KyHTI30€eI1K OH KYH III1H/€ OHBIH
kemripmecin JKericail aynaHbIHBIH ayMarblHIAa TapaTbUIaThIH Mep3iMmal  Oacma
0achUIBIMIAPBIHJIA PECMU JKapHUsIAyFa KOJJAHBLUTYbIH;

3) pecmu KapusiaHFaHHAH KEWiH OChl KayiblHbl JKeTicail aygaHbl OKIMAITIHIH
WHTEPHET-PECyPChIHA OPHATACTHIPYBIH KAMTAMAaChl3 €TCIH.

3. Ochl KayJsbl OHBIH aJIFAIIKBI KapHUsJaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30e/iK OH KYH 6TKeH
COH KOJIJaHBICKA €HT1311e/1].

4. Ochbl KayJbIHBIH OPBIHJATYBIH OaKblIay ayJlaH SKIMiHIH opbiHOacapsl A.MaxaHOeTOBKe
KYKTEJICIH.

5. OchI KayJibl pecMH skapusiIanyFa xaTtajsl xkoHe 2020 xbpuiabiH 1 KaHTapbiHaH OacTan

KOJIJAHBICKA €HT131JIE/1.
AynaH oKiMI JK. beticenbaeB

"KEJIICJLAI"



"YKericalt aymaHbl OOHBIHIIA

MEMJIEKETTIK KipicTep OackapMach!”

MEMJIEKETTIK MEKEMECIHIH OaCIIBICHI
K.IIumanos

25.10.2019 xw11

Kericaii aymaHbl oOKiIMIITiHIH
2019 xbinFsl 29 Kapalaaarsl
Ne 894 xaynpICcBIHA KOCBIMIIIA

2020 xsurra Xericait aynaHBIHAA CAIBIK CaTy 0OBEKTiCiHIH eli MeKeH 1€ OpPHAJIACYBIH €CEIKe
aJaThIH aiiMakKa 6emy ko3¢ dummenTi

Ne p/c Enpi MmekeHHIH aTaybl Atimakka 6eiy k03¢ duLneHTi
1 XKericaii kamacet 2

Kana aybut aybUIIIbIK OKPYTi

2 O0MiXaIBIK ayBLTBI 1,89
3 bIHTBIMAaK ayBUTBI 1,94
4 Kapoit aybiist 1,82
5 MBIp3amIoKb! aybLUTBI 1,54
6 JKana aysut aybuisl 1,83
7 ATaKOHBIC aybLIbI 1,80
JKpU1BI CY ayBUIIBIK OKPYTi

8 BaiikoHbIC aybuIbl 1,82
9 JKbu1BI Cy aybuUTbI 1,92
10 Onp-Dapabu aybuIsl 1,57
11 MBIp3amIOKb! aybUTBI 1,80
12 C.Ceiithymuns ayblibt 1,65
13 BakkoHBIC aybUTBI 1,89
Ka3zpi0ek 61 aybUIIbIK OKPYTi

14 AOubomTa aybuIBI 1,87
15 Anrabac aybuIbl 1,98
16 KypbaHn ara aybuist 2,01
17 Tay6aii aTa aybuUTBI 2,01
18 Kazpibex 61 aybiibt 1,92
19 JKamOb11 aybuist 1,73
20 ©.0cCnaHoOB aybUIBI 1,90
Kapaxait aypUIasik oKpyTi

21 Kapakaii aybuist 1,94
22 Barteipxan (Llapmapa) aysuiet 1,18
23 EnOex aybuibt 1,40
24 XKopabexk (I1lapnapa) aybibt 1,20

25 K.CorbaeB aybuisl 1,94



26
27
28
29
30
Abaif aybUTIBIK OKPYTI
31
32
33
34
35
36
ATaMeKeH aybIIIBIK OKPYTi
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
I 1inmo6eKxoB aybUTABIK OKPYTi
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
JK.EpanueB aybpUIIBIK OKpYTi
63

Kapae3sek aybuisl

Opsickynsik (Ilapmapa) aysuist
Cepik6aii (Ilapaapa) aybuist

Kerebaii aybuts

AcbIKaTa KeHTi

Xam)mTap JOCTBIFbI aybIJIbl

JKy3iMaik aybutst

ANTBIHKEMED aybIIIbI

OrtaH aybUIBl
BeOiTmrimik ayputbt

ATaxXypT aybLIbI

ATaMeKeH aybUIb
OiMOETOB aybUTBI
Fapsikep aybuibt
Fabynnmun aybiist
Kemicti aybutst

XKibekuri aybuibl

Kenictin 40 KBUIIBIFBI aYBUIBI

Kanmakcait ayblist
Koraisr aybiibt
Makraisl aybUibl
[ipasi aybutsl
Tanantel aybuisl

TriHgaMa ayBUTEI

KamObu1 aybuIBI
3epaeni aybuIbl
Bipiik aybuibl
JIOCTBIK aybLIBI
Kanagana aybuibt
Baiinana aypuisl
AnnamsIC aybUIbl
Kemep aybuisl
KypimrTi aysuter
KpI3bUITaH aybuibl
CerIpabar aybuisl
Caiinay aybuisl

CyiyOyJiak aybuIbl

Abaii aybuTsl

1,85
1,35
1,20
1,91
1,70

1,44
1,66
1,63
1,47
1,66
1,20

1,60
1,32
1,44
1,17
1,80
1,23
1,61
1,26
1,69
1,82
1,29
1,77
1,30

1,57
1,72
1,85
1,66
1,75
1,54
1,73
1,55
1,41
1,87
1,84
1,61
1,75

1,50



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
KpI3BUIKYM ayBIIIIBIK OKPYTi
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
Makraisl ayblIIbIK OKpYTi
94
95
96
97
98
99
100
101
102

JuxaH aybuibl
JKa3zpikcait ayblbl
M.Oye30B aybUIbl
Karaxaii aybUs!
XKetikyObIp aybIast
JKnaHoB aybutsI
KexTte0e aybus
JKerika3siHa aybUIBI
F.MyparOacB aybuibt
Apail aybUIsl
C.CeiidymimH aybuibl
YTipreOe aysuist

Kanamoyip aybuibt

JaTka aybuibl
Axre0e aybuIbl
Adnrabac aybUbl
KockyIbIK aybuisl
AKoKaiinay aybuibl
KpI3BIIIKYM aybUTBI
Kupos aybuisl
Kapacakan aybuibt
XKanmakkym aybuist
Typkebaii aybuis!
KoI3p11TY aybLas!
MoONIIBUTBIK ayBLTBI
Makransl aybulbl
[IepBomaiickuu aybLIbl
Kebex aybuibt
EnOexmi aybuibt

Kocrakpip aybLibl

Makransl aybuibl
bl.AnTBIHCApHH aybUIBI
Kaiinayken ayblibl
[onnaHKyAbIK ayblIbl
Temipiko aybTbl
JKi6ek >KOoJIBI aybLIbI
AnManbl aybUIbl
F.MyparOaeB aybuibt

CapkbIpaMa aybUTbl

1,67
1,31
1,31
1,38
1,24
1,67
1,28
1,21
1,29
1,41
1,50
1,29
1,25
1,49
1,34
1,54
1,05

1,41
1,52
1,19
1,24
1,21
1,20
1,62
1,70
1,29



103 ThIH ayblabl 1,79

104 A.YexoB aybUIbI 1,69
bIuTBIMaK ayBUIIBIK OKPYTi

105 KepikTi aypuibt 1,94
106 AFBIHCAl ayblIBI 1,44
107 YmKerip aybuTbl 1,75
108 IToGena 1,94
109 OpKeHIi aybUTBI 1,89
110 OJIeH aTa aybUTBI 1,67
111 TananTs! aybLibl 1,70
112 AKHUET aybUIbI 1,57
113 Hyp aybuist 1,77
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